
 

Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y Personal.
Expediente n.º: 2418/2019
Asunto: Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos
Fecha de Iniciación: 19/02/2019

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA DE FORMACIÓN, EMPLEO 
Y PERSONAL

Vista la Resolución n.º 4373/2019, de fecha 9 de octubre de 2019, en la 
que se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria 
en relación con las pruebas de selección de personal para cobertura de una 
plaza de Auxiliar de Biblioteca por consolidación.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista 
provisional y examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes 
excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por 
Resolución de la Concejalía Delegada n.º 1338/2019, de fecha 5 de abril de 
2019, y en virtud de los artículos 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal 
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado, y 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril de 
Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.-  Estimar  las  alegaciones  presentadas  por  Dña.  Virginia 
Cánovas  Velasco,  Dña.  María  Ayuso  Velasco,  D.  Miguel  Garrido  Moreno, 
Lorena López Motos, Noelia Pérez Alburquerque, Valentina Mammone Baraza, 
Ana Vidal Blázquez, Rubén Vicente Fuentes, M.ª de la Paz Abarca Martínez e 
Inés Chiclano Gómez en relación con el expediente de selección de personal 
para cubrir 1 plaza de Auxiliar de biblioteca, mediante consolidación, en este 
Municipio. 

SEGUNDO.- Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

*ADMITIDOS:

– D. JUAN MIGUEL MOYANO LÓPEZ

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
YR

5N
LC

7X
ZT

LQ
3L

FR
5H

R
H

4C
FH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

la
st

or
re

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

– D.ª M.ª DOLORES ALMAGRO MARCO

– D.ª M.ª JOSÉ CÁNOVAS CÁNOVAS

– D.ª FUENSANTA LÓPEZ PÉREZ

– D.ª M.ª CRISTINA TUDELA VICTORIO

– D.ª ELVIRA CÁNOVAS ROS

– D.ª RUT ÁLVAREZ BARBERÁ

– D.ª CARMEN RIQUELME SOLER

– D.ª ANA M.ª NAVARRO MARTÍNEZ

– D.ª CARIDAD GARCÍA MARTÍNEZ

– D.ª MARÍA CARPE HERNÁNDEZ

– D.ª Mª JOSÉ CASANOVA MUÑOZ

– VIRGINIA CÁNOVAS VELASCO

– MARÍA AYUSO CANTALEJO

– MIGUEL GARRIDO MORENO

– LORENA LÓPEZ MOTOS

– NOELIA PÉREZ ALBURQUERQUE

– VALENTINA MAMMONE BARAZA

– ANA VIDAL BLÁZQUEZ

– RUBÉN VICENTE FUENTES

– M.ª DE LA PAZ ABARCA MARTÍNEZ

– INÉS CHICLANO GÓMEZ

*EXCLUIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE EXCLUSIÓN

JOSÉ  FRANCISCO  PAREDES 
SERRANO

5

CLARA MUÑOZ ESPARCIA 2,3,4,5

YOLANDA CARRASCO MOLINA 5

M.ª ELENA OLIVERT LLORET 5

BELÉN SERRANO PENABADES 2

ISABEL MILAGROS MARTÍNEZ 5

ALEJANDRA GÓMEZ BASTIDA 1,5

ANTONIO HERNÁNDEZ CASTILLO 2,5

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
YR

5N
LC

7X
ZT

LQ
3L

FR
5H

R
H

4C
FH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

la
st

or
re

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

PEDRO  MIGUEL  ÁLVAREZ 
GUILLERMO

1

RAQUEL JIMÉNEZ FERRER 4,5

*Motivos de Exclusión:

1) No presenta instancia o no presenta instancia en el modelo establecido.

2) No presenta DNI

3) No presenta CV

4) No acredita Título de Graduado Escolar, ESO o Equivalente

5) No presenta Relación de Méritos presentados

TERCERO.-  Publicar  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y 
excluidos en el Tablón de Edictos Municipal.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada, en Las Torres de Cotillas, 
en fecha al margen; de lo que, como Secretaria General, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
YR

5N
LC

7X
ZT

LQ
3L

FR
5H

R
H

4C
FH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

la
st

or
re

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2019-11-12T10:39:36+0100
	Las Torres de Cotillas
	HURTADO AVILES ELISA ISABEL - 14311526Y
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2019-11-13T09:54:06+0100
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




